
Página 98

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 3 de mayo de 2023, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión, mediante el sistema de 
CONCURSO, de SEIS PLAZAS de CUIDADOR/A INFANTIL, Grupo OAP, a JORNADA PARCIAL, de naturaleza 
LABORAL (FIJO-DISCONTINUO), incluidas en la O.E.P. del año 2022, en el marco de un proceso de 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público (anuncio de 
convocatoria publicado en el B.O.E. nº 67, de fecha 20 de marzo de 2023). Todo ello, conforme las Bases 
de convocatoria (Generales y Específicas) publicadas íntegramente en el B.O.P. de Toledo nº 148, de fecha 
30 de diciembre de 2022, con corrección de errores materiales o de hecho detectados, publicada en el 
B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 
que resulta ser:

LISTA DE ADMITIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA SAGRARIO ***2543**

2 ANAKKAR  KARIMA ****1822*

3 ANDRES MARTIN MARIA CRISTINA ***4855**

4 APARICIO UNGRIA RAQUEL ***4209**

5 ARROYO PUIG SUSANA ***3114**

6 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ***9871**

7 CARRASCO HONTANAR LAURA ***2849**

8 DE LAS HERAS OEO CLARA ISABEL ***1399**

9 DE LOS SANTOS GOMEZ MARIA ***5520**

10 EL MIMEH GARCIA SAMI ***7516**

11 ESTEBAN PERALES ALEJANDRO ***3459**

12 ESTEVEZ ALBENDIZ MARIA MERCEDES ***8234**

13 FERNANDEZ GIMENEZ SONIA ***0113**

14 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA YOANA ***0874**

15 FERREIRO LOURES MARIA DEL CARMEN ***8025**

16 GARCIA AMPUERO MARIA DEL MAR ***4641**

17 GARCÍA VELESAR ANTONIA ***4638**

18 GIL ALCOLEA ALVARO ***4753**

19 GOMEZ GALLEGO NURIA ***6019**

20 MARTIN CABAÑAS MARIA ***6526**

21 MARTÍN ARANDA JULIANA ***0348**

22 MEDINA RUÍZ MARÍA GEMA ***4241**

23 NARANJO GÓMEZ HERMINIA ***2069**

24 PALMA SANZ PATRICIA ***8813**

25 PERALES MORENO CRISTINA ***5019**

26 RUBIO ALMENARA ALICIA ***1039**

27 SÁNCHEZ RAMÍREZ GEMA GALGANI ***3041**

28 SANTA EUFEMIA HERRAEZ NURIA ***8031**

29 TARTALO ALONSO MARIA LOURDES ***0718**

30 TORRES CRIADO ANA ***3048**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 99

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

LISTA DE EXCLUIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO

1 DÍAZ GÓMEZ MARÍA LUISA ***0312** N O  A P O R T A 
D O C U M E N T O  D E 
IDENTIDAD.

2 MARTÍN LORENTE SOLEDAD ***7359** N O  A P O R T A  E L 
D O C U M E N T O  D E 
IDENTIDAD.

3 RAMÍREZ LÓPEZ ROSA MARÍA ***7297** N O  A P O R T A 
DOCUMENTACIÓN DE 
IDENTIDAD.

4 RAMIRO HERRERO VERONICA ***1993** N O  A P O R T A 
C E R T I F I C A D O  D E 
ANTECEDENTES POR 
DELITOS SEXUALES.

5 TEJIDO VALLEJO ANA ***3560** N O  A P O R T A 
C E R T I F I C A D O  D E 
A N T E C E D E N T E S 
PENALES POR DELITOS 
SEXUALES.

6 VERGARA DÍAZ ROCIO ***6301** N O  A P O R T A 
D O C U M E N T O  D E 
IDENTIDAD.

7 VILLARREAL ANDRADE ANGY VIVIANA ***3796** N O  A P O R T A 
C E R T I F I C A D O  D E 
A N T E C E D E N T E S 
PENALES POR DELITOS 
SEXUALES.

SEGUNDO.- Publíquese el correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
así como en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) del Ayuntamiento 
de Illescas.

TERCERO.- Conceder, conforme establece la Base 5ª.2 que rige la convocatoria (Bases Generales), 
el PLAZO de DIEZ DÍAS HÁBILES para que las personas interesadas puedan formular reclamaciones 
al Ayuntamiento, por aparecer en la lista de excluidas o, en su caso, por no aparecer ni en la lista de 
admitidas ni en la de excluidas. 

Las alegaciones se podrán presentar directamente en el Registro General de este Ayuntamiento (de 
forma presencial, o a través de la Sede Electrónica), o bien, con arreglo a las formas previstas en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

En Illescas, a 4 de mayo de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez. 
Nº. I.-2679

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-05T12:53:49+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




